
第28回 久山療育園ワークキャンプのご案内 

主催 バプテストコロニー友の会，福岡地方バプテスト連合社会委員会 

後援 久山療育園重症児者医療療育センター，福岡地方バプテスト連合教会教育委員会， 

福岡地方バプテスト連合教会と青少年委員会 

 

主の御名を讃美いたします。 

 貴教会・伝道所におかれましては，日々福音宣教の業にお励みのことと存じます。 

 さて、今年も夏の恒例行事「久山療育園ワークキャンプ」を以下の要領で開催いたします。ぜひ

奮ってご参加ください。久山療育園で一緒に汗を流し、隣人と出会うひとときをもちましょう！                            

在主 

 

 

●日 程 ： 2017 年 8月 21 日（月）12 時 30 分～23 日（水）14 時 00 分 

●テーマ ： 「あなたも隣人になってみませんか？」 

●内 容 ： ワーク作業（草刈り，草取り，製作，清掃他），学びと分かち合い， 

利用者とのふれあい（食事介助，本読み，ふれあい他），街頭募金など  

●参加費 ： 全日程参加（2 泊 3日 全食事込み→朝 2回/昼 2回/夕 2回） 

         一般（大学生含む）…3,500 円 中学・高校生…2,500 円 小学生…2,000 円 

部分参加 

          朝／昼食…各 500 円，夕食…700 円，宿泊一泊…1,500 円 

※参加費に保険代金が含まれています。 

●持ち物 ： タオル，帽子，着替え，洗面具，筆記用具，聖書，保険証（カードまたは写し）など 

※持ち物には必ず名前を書いておいて下さい。 

 

★ご好評につき，今年も参加者に「久山療育園ワークキャンプオリジナルTシャツ」を差し上げます！ 

申し込み用紙で希望のサイズをお知らせください（所定の欄に○をつける）。 

★申し込み締め切り⇒ 8 月 14 日(月)必着。FAX 可。締切り厳守でお願いします。 

 
 
 
 

【申し込み書送付先・問い合わせ先】 

 

 

久山療育園ワークキャンプ事務局 

金丸 真（仙台長命ヶ丘キリスト教会） 

TEL 022-378-1263 
FAX 022-378-1263 
〒981-3212 

仙台市泉区長命ヶ丘 3-2-17 

 
 

 

 
 
 


